
ZARZĄDZENIE NR 34/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 3 lipca 2018 r.

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości niezabudowanej , stanowiącej własność 
Gminy Jeziora Wielkie, położonej w obrębie BERLINEK  przeznaczonej do zamiany gruntów.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ((jedn. tekst  
Dz.U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) i art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( jt.  Dz.U. z 2018r., poz. 121 z późn. zm.) ) oraz w wykonaniu Uchwały Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich  Nr XLI/224/2018   z dnia 27 czerwca  2018r.    w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 
nieruchomości pomiędzy Gminą Jeziora Wielkie a Skarbem Państwa – Lasy Państwowe Nadleśnictwo Miradz   
zarządzam:

§ 1. Sporządzenie i  podanie do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do zamiany  
nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Jeziora Wielkie, oznaczonej w ewidencji 
gruntów działką Nr 8, o powierzchni 2,10 ha, zapisaną w księdze wieczystej BY1M/00006362/5 na 
nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa – Lasy Państwowe Nadleśnictwo Miradz.  Przedmiotowe 
nieruchomości opisane  są szczegółowo w wykazie stanowiącym  załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz , o którym mowa w §1  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 967991BD-4472-4A88-AE89-BC7CC9205D2A. Przyjęty Strona 1



WÓJT GMINY JEZIORA WIELKIE
podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni

RGK. 6840. 5.2018     wykaz 

nieruchomości, będących przedmiotem zmiany w drodze bezprzetargowej  Gmina Jeziora Wielkie  - Skarb Państwa Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Miradz 

Położenie Nr
działki

Pow. w
ha

Ozn. KW Przeznaczenie nieruchomości Opis nieruchomości Wartość w
złotych

Berlinek
własność
Gminy
Jeziora
Wielkie 

8 2,10 ha BY1M/0000636
2/5

Nieruchomość nie jest objęta planem
zagospodarowania przestrzennego . Faktycznie

wykorzystywana jest na cele leśne oraz
rolnicze. W ewidencji gruntów zapisana jest

jako:
Ls VI- lasy 1,00 ha, grunty orne R V- 0,79 ha,

nieużytki- 0,31 ha.

Nieruchomość gruntowa
stanowiąca w swym składzie: las,

grunty orne oraz nieużytki,
zlokalizowana jest w miejscowości

Berlinek, gm. Jeziora Wielkie.
Działka stanowi własność Gminy

Jeziora Wielkie.

77 000 zł

Gaj
Własność

Skarb
Państwa

Lasy
Państwowe
nadleśnictw

o Miradz

3192/25

3210/6

3209/9

0,2301 

0,0025 
   

 0,1102

  

BY1M/0002446
4/2

BY1M/0002446
4/2

BY1M/0002446
4/2

Nieruchomość gruntowa,  zlokalizowana jest
w miejscowości Przyjezierze, obręb Gaj,
powstała w wyniku podziału działki nr

3192/18, Działka ta przeznaczona jest na
drogę. Brak miejscowego Planu

Zagospodarowania przestrzennego.

Nieruchomość gruntowa, zlokalizowana jest w
miejscowości Przyjezierze, obręb Gaj,

powstała w wyniku podziału działki nr 3210/5.
Działka ta przeznaczona jest na drogę. Brak

Miejscowego Planu Zagospodarowania
przestrzennego

Nieruchomość gruntowa, powstała w wyniku
podziału dz. nr 3209/8, zlokalizowana jest w

miejscowości Przyjezierze, obręb Gaj.
Działka przeznaczona jest na drogę. Brak

Planu Miejscowego Zagospodarowania przest.

Nieruchomość gruntowa,
stanowiąca drogę, stanowi

własność Skarbu Państwa- Lasy
Państwowe, Nadleśnictwo Miradz.

Nieruchomość gruntowa,
stanowiąca drogę  Działka stanowi

własność Skarbu Państwa- Lasy
Państwowe, Nadleśnictwo Miradz.

Nieruchomość gruntowa,
stanowiąca drogę. Działka stanowi

własność Skarbu Państwa- Lasy
Państwowe, Nadleśnictwo Miradz.

37 800 zł

       420 zł

18 100 zł

Id: 967991BD-4472-4A88-AE89-BC7CC9205D2A. Przyjęty Strona 1



Nowa Wieś

3230/7

3227/5

3202/6

 0,0680 

0,0440 

0,0048 

BY1M/0002446
4/2

BY1M/0002446
4/2

BY1M/0002446
7/3

Nieruchomość gruntowa, powstała w wyniku
podziału dz. nr 3230/6, zlokalizowana jest w

miejscowości Przyjezierze, obręb Gaj. Działka
ta przeznaczona jest na drogę. Brak

Miejscowego Planu Zagospodarowania
przestrzennego.

Nieruchomość gruntowa, powstała w wyniku
podziału dz. nr 3227/2, zlokalizowana jest w

miejscowości Przyjezierze, obręb Gaj. Działka
ta przeznaczona jest na drogę. Brak

Miejscowego Planu Zagospodarowania
przestrzennego.

Nieruchomość gruntowa, zlokalizowana jest w
miejscowości Nowa Wieś, obręb Nowa Wieś.

Działka przeznaczona jest na drogę. Brak
Miejscowego Planu Zagospodarowania

przestrzennego.

Nieruchomość gruntowa,
stanowiąca drogę. Działka stanowi

własność Skarbu Państwa- Lasy
Państwowe, Nadleśnictwo Miradz.

Nieruchomość gruntowa,
stanowiąca drogę. Działka stanowi

własność Skarbu Państwa- Lasy
Państwowe, Nadleśnictwo Miradz.

Nieruchomość gruntowa,
stanowiąca drogę. Działka stanowi

własność Skarbu Państwa- Lasy
Państwowe, Nadleśnictwo Miradz.

11 500 zł

7 400 zł

800 zł

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu, oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej
www.bip.jeziorawielkie.pl . Informacja o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości.  

Jeziora Wielkie, dnia 03 lipca 2018r.

Pełniący funkcję Wójta Gminy

Dariusz Ciesielczyk

Id: 967991BD-4472-4A88-AE89-BC7CC9205D2A. Przyjęty Strona 2




